
Paskelbti naujų Europos Parlamento komitetų nariai

Ketvirtadienį EP paviešinti dvejų nuolatinių ir dvejų specialiųjų komitetų, kurie
svarstys saugumo ir gynybos, visuomenės sveikatos, demokratijos ir būsto krizės
klausimus, nariai.
Praėjusių metų gruodį europarlamentarai šiuo metu veikiantiems Saugumo ir
gynybos bei Visuomenės sveikatos pakomitečiams suteikė nuolatinių komitetų statusą ir
įsteigė du specialiuosius komitetus: Europos demokratijos skydo komitetą ir Būsto krizės ES
komitetą.

Minėtuose nuolatiniuose komitetuose dirbs po 43 europarlamentarus, o specialiuosiuose –
po 33 EP narius. Jiems priklausys ir europarlamentarai iš Lietuvos. Vytenis Andriukaitis
(Socialistai ir demokratai) ir Aurelijus Veryga (Europos konservatoriai ir reformuotojai) tęs
darbą Visuomenės sveikatos komitete, o Petras Auštrevičius („Atnaujinkime Europą“) ir
Rasa Juknevičienė (Europos liaudies partija) – Saugumo ir gynybos komitete. Petras
Auštrevičius taip pat dirbs pakaitiniu nariu Europos demokratijos skydo komitete. Visas
naujiesiems komitetams priklausančių europarlamentarų sąrašas skelbiamas EP komitetų
tinklapyje.

Saugumo ir gynybos komiteto steigiamasis posėdis vyks sausio 27 d., Visuomenės sveikatos
komiteto – sausio 29 d., o specialiųjų komitetų steigiamieji posėdžiai vyks arba sausio 30 d.
arba vasario 1 d. Jų metu bus renkami komitetų pirmininkai ir pavaduotojai.


